

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "БРЯНСКФАРМАЦИЯ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	17/17	17/17	0/0	5/5	3/3	9/9	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	5	3	9	0	0	0
из них женщин	12	12	0	3	0	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
	Медицинский центр "Здравлаб", Брянская область, Дубровский м.р-н, г.п. Дубровское, рп. Дубровка, ул. Ленина, стр.118, пом.2																										
781	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет				
782	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет				

783	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский центр "Здравлаб", Брянская область, Мглинский м.р-н, г.п. Мглинское, г. Мглин, ул. Ленина, 45																										
784	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
785	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
786	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский центр "Здравлаб", Брянская область, Дятьковский м.р-н, рп. Ивот, ул. Пролетарская, д.26, пом.1																										
787	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
788	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
789	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный пункт Аптеки №7, Брянская обл., город Фокино г.о., г. Фокино, ул. К.Маркса, 17А, пом.1																										
790	Провизор аптечного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
791	Фармацевт аптечного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
792	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптечный склад, Брянская обл., город Брянск, пр-т Ст.Дмитрова, 49А																										
	Отдел контроля																										
793	Инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического, транспортного и хозяйственного обеспечения																										
794	Рабочий по отделочным работам и текущему ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор транспортного																										
795	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
797	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий аптечным складом ГУП
"Брянскфармация"

(подпись)

Семенова Пелагея Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.06.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора
ГУП "Брянскфармация"

(подпись)

Иванюшин Александр Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.06.25
(дата)

Главный бухгалтер

(подпись)

Иванцова Елена Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.06.2025
(дата)

Начальник отдела организационно-
правовой и кадровой работы ГУП
"Брянскфармация"

(подпись)

Петросов Андрей Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.06.2025
(дата)

Ведущий специалист по охране труда,
экологии и пожарной безопасности
ГУП "Брянскфармация"

(подпись)

Чаплыгина Елена Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.06.2025
(дата)

Юрисконсульт отдела организационно-
правовой и кадровой работы ГУП
"Брянскфармация"

(подпись)

Сердюкова Олеся Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.06.2025
(дата)

Советник генерального директора-
председатель Совета Трудового коллек-
тива ГУП "Брянскфармация"

(подпись)

Кириллова Ольга Витальевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.06.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3060

Нестеров С.Е.

27.05.2025
(дата)

(№ в реестре экспертов)